

# FINANCIAL EXPRESS: JULY 14, 2016



## Prime Urban Development India Limited

Regd. Office : 110, Avanashi Road, Gandhinagar Post, Tirupur - 641 603,  
Tamil Nadu, India, Tel. No.: +91-421- 430 7800, Fax No.: +91-421-247 1463,  
E-mail: [companysecretary@ptionline.com](mailto:companysecretary@ptionline.com); Website: [www.ptionline.com](http://www.ptionline.com)  
CIN: L70200TZ1936PLC000001

### NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, that the Company is seeking consent of the Shareholders of the Company by means of Postal Ballot for special resolution in respect of the following matters:

1. Giving Loan(s) / Guarantee(s) and/or Providing Security(ies) in Connection with a loan and/or making Investment(s) by the Company under Section 186 of the Companies Act, 2013.
2. Creation/Modification of Charge(s)/ Mortgage(s)/ Hypothecation(s) and Encumbrance(s) on the movable and immovable properties of the Company both present and future under Section 180(1)(a) of the Companies Act, 2013.
3. Borrowing Limits of the Company under Section 180(1)(c) of the Companies Act, 2013.

Sending of e-mail or dispatch of Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form to all the Members whose names appeared in the Register of Members / Record of Depositories as on July 1, 2016 has been completed on or before July 13, 2016.

The Notice of Postal Ballot and Postal Ballot Form is available on the Company's website [www.ptionline.com](http://www.ptionline.com) and also on the CDSL's website [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)

Members have an option to cast their votes either through Remote e-voting or through Postal Ballot Form. The detailed procedure for Remote e-voting is given in the Postal Ballot Notice/e-mail sent to the Members.

Remote e-voting for postal ballot process commences from Thursday, July 14, 2016 at 9.00 a.m. and shall end on Friday, August 12, 2016 at 5.00 p.m. Members casting their votes through physical Postal Ballot Form should submit duly completed Form such that the same should reach the Scrutinizer on or before the close of working hours on Friday, August 12, 2016. Failing to cast vote and comply with aforesaid process within prescribed time will be strictly treated as if no reply has been received from the Member.

The Board of Directors of the Company has appointed Dr. S. K. Jain, Proprietor of M/s. S. K. Jain & Co., Practising Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the postal ballot process in a fair and transparent manner.

Any Member who has not received Postal Ballot Form may apply to the Company or the Registrar and Share Transfer Agents of the Company S. K. D. C. Consultants Limited, Kanapathy Towers, 3rd Floor, 1391/A-1, Sathy Road, Ganapathy Post, Coimbatore - 641 006 and obtain duplicate Postal Ballot Form. Any grievance connected with voting by postal ballot including voting by electronic means may be addressed to Mr. Krunal Shah, Senior Manager - Legal and Company Secretary at the corporate office of the Company situated at 54, Free Press House, 5th Floor, 215, Free Press Journal Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021 or by way of email sent to [companysecretary@ptionline.com](mailto:companysecretary@ptionline.com).

The results of the Postal Ballot will be announced by placing it on website of the Company - [www.ptionline.com](http://www.ptionline.com) on Tuesday, August 16, 2016.

By Order of the Board of Directors  
For Prime Urban Development India Limited

Place : Tirupur  
Date : July 14, 2016  
Krunal Shah  
Senior Manager - Legal and Company Secretary

# MALAI MURASU: July 14, 2016



**PRIME URBAN\***  
DEVELOPMENT INDIA LTD  
we make your dreams come true

## பிரைம் அர்பன் டெவலப்மென்ட் இந்தியா லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம், எண், 110, அவீனாசி ரோடு, காந்தி நகர் அஞ்சல், திருப்பூர்-641 603, தமிழ்நாடு, போன்: 0421 430 7800. பேக்ஸ்: +91 421 247 1463  
E-mail: companysecretary@ptionline.com; Website: www.ptionline.com  
CIN: L70200TZ1936PLC000001

### அறிவிப்பு

2014-ம் வருட கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) சட்டத்தின் சேர்த்து வாசிக்கப்படும் 2013-ம் வருடம் கம்பெனிகள் சட்டம் பிரிவு 110ன் படியும் அவ்வப்பொழுது அதில் மேற்கொள்ளப்படும் திருத்தங்களின்படியும் கொடுக்கப்படும் நோட்டீஸ் என்னவென்றால், கீழ்வரும் விஷயங்கள் குறித்து சிறப்புத் தீர்மானங்கள் நிறைவேற்று-வதற்காக தபால் ஒட்டு மூலம் பங்குதாரர்கள் அனுமதியை கம்பெனி கோருகிறது:

- 1.2013-ம் வருட கம்பெனிகள் சட்டம் பிரிவு 186-ன்படி நிறுவனம் கூடன்(கள்)/உத்தரவாதம்(கள்) கொடுத்தல் மற்றும்/அல்லது கூடன் தொடர்பாக பிணைப்பம்(கள்) அளித்தல் மற்றும்/அல்லது முதலீடு(கள்) செய்தல்
- 2.2013-ம் வருட கம்பெனிகள் சட்டம் பிரிவு 180(1)(a)-ன்படி நிறுவனத்தின் தற்போதுள்ள மற்றும் எதிர்வரும் காலத்தில் இருக்கக் கூடிய அசையும் மற்றும் அசையா சொத்துக்கள் மீது கோரிக்கைகள்/ அடமானங்கள்/ஈட்டுறுதிகள் மற்றும் வில்லங்கங்கள் உருவாக்குதல்/ திருத்தம் செய்துகொள்ளுதல்
- 3.2013-ம் வருட கம்பெனிகள் சட்டம் பிரிவு 180(1)(c)-ன்படி நிறுவனத்தின் கூடன் வாங்கும் வரம்பை நிர்ணயித்தல்

2016 ஜூலை 1 அன்றுள்ளபடி உறுப்பினர் பதிவு புத்தகம் / டொகிஸ்டரிஸ் ஆவணத்தில் காணப்படும் உறுப்பினர்களின் பெயர்களுக்கு தபால் ஒட்டு நோட்டீஸ் மற்றும் தபால் ஒட்டு படிவம் மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பும் பணி 2016 ஜூலை 13-ம் தேதி நிறைவடைந்துள்ளது.

தபால் ஒட்டு நோட்டீஸ் மற்றும் தபால் ஒட்டு படிவம் [www.ptionline.com](http://www.ptionline.com) என்ற நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும், [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) என்ற CDSL இணையதளத்திலும் கிடைக்கிறது. உறுப்பினர்கள் தங்களது வாக்குகளை ரிமோட் ஈ-வோட்டிங் முறையிலோ அல்லது தபால் ஒட்டு படிவம் மூலமாகவோ பதிவு செய்யலாம். ரிமோட் ஈ-வோட்டிங் பற்றிய விரிவான விளக்கம் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ள தபால் ஒட்டு நோட்டீஸ்/ மின்னஞ்சலில் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

தபால் ஒட்டுப் பதிவிற்கான ரிமோட் ஈ-வோட்டிங் 2016 ஜூலை 14 வியாழக்-கிழமை காலை 9 மணிக்கு துவங்கி 2016 ஆகஸ்ட் 12 வெள்ளிக்கிழமை மாலை 5 மணிக்கு முடிவடைகிறது. தபால் ஒட்டு போட விரும்பும் வாடிக்கை யாளர்கள் அதற்கான படிவத்தை முறையாகப் பூர்த்தி செய்து அவை தேர்தல் கண்காணிப்பு அதிகாரியை 2016 ஆகஸ்ட் 12 வெள்ளிக்கிழமை வேலை நேரம் முடிவடைதற்குள் வந்துசேரும்படி சமர்ப்பிக்க வேண்டும். குறித்த தேர்தலில் வாக்களிக்கத் தவறினாலும் மேற்கூறிய முறைகளுக்கு உடன்படத் தவறினாலும் உறுப்பினரிடமிருந்து எந்த பதிலும் பெறப்படவில்லை என்பதாகக் கருதப்படும்.

தபால் ஒட்டு வாக்களிப்பு நிகழ்வு நியாயமாகவும் வெளிப்படையாகவும் நடைபெறுவதை உறுதிசெய்வதற்காக நிறுவன இயக்குனர் குழுவானது எஸ்.கே. ஜெயின் அண்டு கோ உரிமையாளரும் பிராக்டிசிங் கம்பெனி செகரட்டரியமான டாக்டர் எஸ்.கே. ஜெயின் அவர்களை தேர்தல் கண்காணிப்பாளராக நியமித்துள்ளது.

தபால் ஒட்டு படிவம் கிடைக்கப்பெறாத எந்தவொரு உறுப்பினரும் நிறுவனத்-திற்கோ அல்லது எஸ்.கே.டி.சி. கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட், கணபதி டவர்ஸ், 3-வது மாடி, 1391/A-1, சத்தி ரோடு, கணபதி அஞ்சல், கோயமுத்தூர்-641006 என்ற முகவரியில் உள்ள பங்கு மாற்ற முகவருக்கோ விண்ணப்பித்து ரூபிகேட் தபால் ஒட்டு படிவத்தைப் பெற்றுக்கொள்ளலாம். தபால் ஒட்டு மற்றும் மின்னணு ஒட்டுமுறைகள் தொடர்பாக ஏதேனும் குறைகள் இருப்பின் அதை எண்.54, பீர் பிரஸ் ஹவுஸ், 5-வது மாடி, 215, பீர் பிரஸ் ஐர்னல் மார்க், நரிமன் பாயிண்ட், மும்பை - 400 021 என்ற முகவரியில் அமைந்துள்ள நிறுவனத்தின் கார்ப்பரேட் அலுவலகத்தில் திரு. கிருனால் ஷா, முதுநிலை மேலாளர் - சட்டம் மற்றும் கம்பெனி செகரட்டரி அவர்களுக்கு கடிதம் வாயிலாக தெரிவிக்கலாம் அல்லது [companysecretary@ptionline.com](mailto:companysecretary@ptionline.com) என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம்.

தபால் ஒட்டு மூலமான தேர்தல் முடிவுகள் [www.ptionline.com](http://www.ptionline.com) என்ற நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் 2016 ஆகஸ்ட் 16-ம் தேதி செவ்வாய்கிழமை வெளியிடப்படும்.

இயக்குனர் குழுவின் உத்தரவுப்படி

பிரைம் அர்பன் டெவலப்மென்ட் இந்தியா லிமிடெட்-காக

ஓ-ம்/- கிருனால் ஷா

முதுநிலை மேலாளர்

இடம் : திருப்பூர்

தேதி : ஜூலை 14, 2016

சட்டம் மற்றும் கம்பெனி செயலாளர்